
Memoriałowy Bieg Mjr Bacy 
Bochnia, 3 sierpnia 2008 r.

Miejsce Czas Numer Imi ę i nazwisko Klub Kat.
1 00:31:39 58 Snochowski Rafał LKS Omega Kleszczów M20
2 00:32:11 23 Slobodeniuk Vadym Rovno – Ukraina M20
3 00:32:17 24 Veliczko Oleksandr Kovel – Ukraina M20
4 00:32:19 25 Gonczar Oleksij Kovel – Ukraina M30
5 00:32:45 28 Fiskovicz Siergiej Ukraina M20
6 00:33:05 11 Bartkiewicz Krzysztof MaratonyPolskie.PL TEAM M30
7 00:33:56 19 Borychowski Mariusz 7 BOW Słupsk M30
8 00:34:31 43 Wosik Daniel UMKS OSTROWIA M20
9 00:34:46 63 Rudziński Jacek Kocmyrzów M20

10 00:35:12 111 CzyŜ Grzegorz Automatyka Tarnów M40
11 00:35:35 36 Cyran Maciej KSS im. Jana Pawła II M30
12 00:35:56 22 Jaszczuk Vitalij Rovno – Ukraina M16
13 00:36:12 113 Kobajko Ryszard TKKF Czarni – Janów M40
14 00:36:31 70 Będkowski Grzegorz Rogelli Team M20
15 00:36:43 27 Fiskovicz Lilia Novolynsk – Ukraina K16
16 00:36:55 64 Borowski Krzysztof Blachownia M50
17 00:37:22 92 Golonka Mateusz ULKS Technik Trzcinica M16
18 00:37:30 138 RyŜak Marian Newag Nowy Sącz M40
19 00:37:33 26 Serdyuk Olena Kovel – Ukraina K16
20 00:37:40 57 Jawor Aleksandra Częstochowa K16
21 00:37:48 45 Jagieło Michał LKB RUDNIK M20
22 00:38:00 44 Wosik Paweł LKB RUDNIK M20
23 00:38:01 55 Wojnowski Jan Bielsko-Biała M50
24 00:38:23 20 Pańkowski Łukasz Gierszowice M16
25 00:38:31 103 Rembiasz Konrad AZS AWF – Kraków M20
26 00:38:48 69 Zatorska Izabela UKS Kopernik K35
27 00:38:50 40 Ziębowicz Mirosław KKB DYSTANS M40
28 00:38:54 42 Dudek Sylwester LKB RUDNIK M40
29 00:38:54 120 Topolski Marcin biegajznami.pl M30
30 00:39:15 48 Krajewski Marek Limanowa M16
31 00:39:15 102 Igielski Tomasz Tuchów M40
32 00:39:38 83 Strojny Andrzej Chełm Śląski M40
33 00:39:47 131 Chłoń Jarosław Dystans M40
34 00:40:05 65 Barnaś Adrian KB LOK Bochnia M20
35 00:40:09 96 Jachymczyk Norbert KB MCKiS Jaworzno M30
36 00:40:24 126 PapieŜ Marcin Radziszów M30
37 00:40:42 41 Dudek Szymon LKB RUDNIK M16
38 00:40:48 38 Kalinowski Kazimierz Dystans Kraków M40
39 00:41:14 104 Rembiasz Leszek Nowy Sącz M50
40 00:41:17 132 Tracz Jakub Piotrków Trybunalski M20
41 00:41:19 135 Kołątaj Michał LTS Kraków M16
42 00:41:42 33 Wierciak Kazimierz Kraków M30
43 00:41:47 74 Zatorska Danuta Ropczyce K35
44 00:41:51 16 Rojewski Tadeusz Kędzierzyn-Koźle M60
45 00:41:59 12 Machlowski Łukasz WKS Wawel Kraków M20
46 00:42:17 123 Król Jacek biegajznami.pl Koszalin M40
47 00:43:13 34 Nędza Sławomira Kraków K35
48 00:43:32 30 Drupka Grzegorz Jasionka M20
49 00:43:32 110 Pajda Henryk Victoria Świętochłowice M50
50 00:43:33 101 Karwacki Jakub Tuchów M16
51 00:43:40 59 Poręba Jacek Nowy Sącz M30
52 00:43:57 75 Smogorowski Łukasz Centrum MłodzieŜy w Krakowie M30
53 00:44:15 5 Dyrda Władysław Skok Piast Tychy M60
54 00:44:44 93 Siwdek Kazimierz Czułowek M40
55 00:44:47 31 Maras Ladislav FORMA Wodzislaw Slaski M40
56 00:44:54 149 Staniszewski Artur Kraków M30
57 00:44:56 143 Bystrzycki Piotr 16 BPD Kraków M20
58 00:45:00 82 Rachwał Jacek Maraton Kraków M40
59 00:45:08 37 Zagata Jarosław Bochnia M30
60 00:45:09 76 Ścisło Mariusz KKB Dystans M30
61 00:45:11 106 Łoś Rafał śabno M20
62 00:45:13 71 Wrońska Beata Jasło K16
63 00:45:27 90 Górka Marcin MaratonyPolskie.pl Team M20
64 00:45:40 73 Stanisz Paweł MaratonyPolskie.PL TEAM M30
65 00:46:11 109 Skrzyniarz Daniel Bochnia M16
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66 00:46:13 62 Wiorek Edward KRAKÓW M40
67 00:46:18 54 Stasik Natalia Chyrowa K16
68 00:46:31 133 Behounek Leszek Towarzystwo Gimnastyczne Sokół Zakopane M40
69 00:46:34 7 Gościński Dawid Muszyna M20
70 00:46:38 155 Brandys Bogusław Zadyszka Oświęcim M40
71 00:46:42 91 Jamro Leopold Gorlice M60
72 00:46:46 128 Kiełbowicz Janusz Kraków M40
73 00:46:46 66 Słaby  Mateusz Chełmiec M20
74 00:46:54 21 Machlowski Ryszard KKB Dystans M40
75 00:46:54 14 Trochimowicz Artur AKB Gimnazjum 1 Szczytno M40
76 00:47:03 145 Nawrot Agnieszka Jędrzejów K16
77 00:47:08 56 Szyller Jerzy Bielsko-Biała M20
78 00:47:13 9 Gondek Krzysztof Przecław M30
79 00:47:19 32 Svaton Frantisek FORMA Wodzislaw Slaski M30
80 00:47:27 52 Leśkiewicz Zofia Bielsko-Biała K50
81 00:47:36 148 Bejster Łukasz Łańcut M16
82 00:47:38 137 Majchrzak Michał Klub Biegacza LOK Bochnia M20
83 00:47:41 8 Czaja Wacław Przemyśl M30
84 00:47:51 154 Brandys Jolanta Zadyszka Oświęcim K35
85 00:47:53 124 Kamiński Łukasz Tenczynek M20
86 00:48:29 87 Goebel Adam MARATON-KRAKóW M40
87 00:48:37 127 Kamzol Artur Kraków M30
88 00:49:08 78 Lasecki Kazimierz ACTION Warszawa M50
89 00:49:10 153 Bogacki Mariusz Bochnia M30
90 00:49:24 100 Piątkowski Jakub Bochnia M16
91 00:49:37 116 Grochal Jan Wieliczka M40
92 00:49:40 108 Kapuścińska Anna Victoria Świętochłowice K50
93 00:49:49 49 Kołodziej Dawid Gold Drop M20
94 00:49:49 130 Kruk Krzysztof Kraków M16
95 00:49:59 60 Zacłona Tomasz Nowy Sącz M30
96 00:50:04 13 Wnuk Grzegorz SBD ENERGETYK Rybnik M40
97 00:50:09 105 Wroński Mateusz MaratonyPolskie.PL TEAM M30
98 00:50:09 147 Korab Robert MaratonyPolskie.PL TEAM M30
99 00:50:19 152 Maślanka Jarosław Kraków M30

100 00:50:27 18 Obrzut Przemysław Sokół Tarnów M16
101 00:50:27 94 Sroczyński Maciej Brzesko M20
102 00:50:43 35 Zagata Andrzej Bochnia M30
103 00:50:55 95 Harmasz Sylwester Wietrzowo M20
104 00:51:03 140 Markiewski Tomasz ŚcieŜki Kraka M20
105 00:51:05 139 Gunia Mariusz Oświęcim M40
106 00:51:12 114 Rozbicki Czesław artemis Wrocław M60
107 00:51:30 150 Prokop Paweł Kraków M30
108 00:51:41 151 Brzezicki Marcin Nowy Wiśnicz M16
109 00:52:04 112 Gawek  Bartłomiej KRAKÓW M30
110 00:52:28 99 Musiał Zdzisław Kraków M50
111 00:52:31 136 Podzoba Stanisław KRAKÓW M60
112 00:52:35 141 Szuba Grzegorz ŚcieŜki Kraka M20
113 00:52:36 129 Kruk Sławomir Kraków M30
114 00:52:45 47 Kurczab Justyna Limanowa K16
115 00:52:45 121 Machno Piotr Kraków Skotniki M30
116 00:52:55 68 Moskal Andrzej Biecz M50
117 00:53:00 39 Stachowski Bogusław Polskie Stowarzyszenie Diabetyków - Łask M40
118 00:53:02 6 Dyrda  Teresa Skok Piast Tychy K50
119 00:53:11 51 Golonka Mateusz Limanowa M20
120 00:53:14 115 Dubiel Grzegorz KRAKÓW M30
121 00:53:32 10 Szczekocki Paweł Kraków M50
122 00:53:33 142 Saller Marcin Bochnia M20
123 00:53:37 119 Stępień Marek biegajznami.pl M40
124 00:53:40 80 Tumidajewicz Józef Biecz M50
125 00:53:48 117 Obszarny Augustyn Dystans Kraków M60
126 00:54:06 118 Szymczyna Zdzisław KKB DYSTANS Kraków M50
127 00:54:10 89 Woźniak Sebastian Busko Zdrój M20
128 00:54:12 77 Szczypczyk Ewa KKB Dystans K16
129 00:54:12 79 Ścisło Michał KRAKÓW M20
130 00:54:46 2 Brzezina Sandra SBD Energetyk Rybnik K16
131 00:54:48 4 Nowak Jerzy Kraków M50
132 00:54:49 61 Trojanowski Sławomir KB LOK Bochnia M16
133 00:55:35 144 Cholewa Karol Wieliczka M20
134 00:55:41 84 Drozd Andrzej Bochnia M50
135 00:56:09 46 Sułkowska Joanna Nowe Rybie K16
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136 00:56:14 122 Kossak-Machno Danuta KKB Dystans K35
137 00:56:51 72 Krokowski Wojciech Ekonomic Jasło M50
138 00:58:13 67 Spiecha Wacław KRAKÓW M40
139 00:58:17 107 Dziedzic Julia Stary Sącz K35
140 00:58:42 29 Machlowska GraŜyna Kraków K35
141 00:59:03 146 Wiśniowski Tadeusz Chełmiec M40
142 00:59:04 88 Jonkis Maciej Maraton Kraków M20
143 00:59:33 125 Pilarz Sylwester Tychy M30
144 00:59:47 17 Obrzut Wojciech Sokół Tarnów M50
145 01:00:41 3 Mamro Zdzisław Kraków M60
146 01:00:59 98 Wodziańska Zofia Krakow K35
147 01:01:06 15 Flunt Grzegorz WKBF Lubliniec M20
148 01:03:01 97 Wojciechowski Paweł Kraków M20
149 01:05:05 134 Behounek Małgorzata Towarzystwo Gimnastyczne Sokół Zakopane K35
150 01:07:16 50 Lorek Adam Jutrzenka M30
151 01:09:09 81 Tumidajewicz Sara Biecz K16
152 01:13:06 1 Mej Paweł Baczków M30
153 01:14:35 85 Jarema Grzegorz Rudawa M30
154 01:14:35 86 Jarema Beata Rudawa K35
155 01:16:59 53 Orłowska GraŜyna Kraków K50
156 156 Szafraniec Krzysztof KKB Dystans M30
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Miejsce

Miejsce w 
klasyfikacji 
generalnej Czas Numer Imi ę i nazwisko Klub Kat.

1 15 00:36:43 27 Fiskovicz Lilia Novolynsk – Ukraina K16
2 19 00:37:33 26 Serdyuk Olena Kovel – Ukraina K16
3 20 00:37:40 57 Jawor Aleksandra Częstochowa K16
4 26 00:38:48 69 Zatorska Izabela UKS Kopernik K35
5 43 00:41:47 74 Zatorska Danuta Ropczyce K35
6 47 00:43:13 34 Nędza Sławomira Kraków K35
7 62 00:45:13 71 Wrońska Beata Jasło K16
8 67 00:46:18 54 Stasik Natalia Chyrowa K16
9 76 00:47:03 145 Nawrot Agnieszka Jędrzejów K16

10 80 00:47:27 52 Leśkiewicz Zofia Bielsko-Biała K50
11 84 00:47:51 154 Brandys Jolanta Zadyszka Oświęcim K35
12 92 00:49:40 108 Kapuścińska Anna Victoria Świętochłowice K50
13 114 00:52:45 47 Kurczab Justyna Limanowa K16
14 118 00:53:02 6 Dyrda  Teresa Skok Piast Tychy K50
15 128 00:54:12 77 Szczypczyk Ewa KKB Dystans K16
16 130 00:54:46 2 Brzezina Sandra SBD Energetyk Rybnik K16
17 135 00:56:09 46 Sułkowska Joanna Nowe Rybie K16
18 136 00:56:14 122 Kossak-Machno Danuta KKB Dystans K35
19 139 00:58:17 107 Dziedzic Julia Stary Sącz K35
20 140 00:58:42 29 Machlowska GraŜyna Kraków K35
21 146 01:00:59 98 Wodziańska Zofia Krakow K35
22 149 01:05:05 134 Behounek Małgorzata Towarzystwo Gimnastyczne Sokół Zakopane K35
23 151 01:09:09 81 Tumidajewicz Sara Biecz K16
24 154 01:14:35 86 Jarema Beata Rudawa K35
25 155 01:16:59 53 Orłowska GraŜyna Kraków K50
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Memoriałowy Bieg Mjr Bacy 
Bochnia, 3 sierpnia 2008 r.

Miejsce

Miejsce w 
klasyfikacji 
generalnej Czas Numer Imi ę i nazwisko Klub Kat.

1 15 00:36:43 27 Fiskovicz Lilia Novolynsk – Ukraina K16
2 19 00:37:33 26 Serdyuk Olena Kovel – Ukraina K16
3 20 00:37:40 57 Jawor Aleksandra Częstochowa K16
4 62 00:45:13 71 Wrońska Beata Jasło K16
5 67 00:46:18 54 Stasik Natalia Chyrowa K16
6 76 00:47:03 145 Nawrot Agnieszka Jędrzejów K16
7 114 00:52:45 47 Kurczab Justyna Limanowa K16
8 128 00:54:12 77 Szczypczyk Ewa KKB Dystans K16
9 130 00:54:46 2 Brzezina Sandra SBD Energetyk Rybnik K16

10 135 00:56:09 46 Sułkowska Joanna Nowe Rybie K16
11 151 01:09:09 81 Tumidajewicz Sara Biecz K16

Wyniki XV Memoriałowego Biegu Mjr Bacy - klasyfikac ja Kobiet - K16
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Memoriałowy Bieg Mjr Bacy 
Bochnia, 3 sierpnia 2008 r.

Miejsce

Miejsce w 
klasyfikacji 
generalnej Czas Numer Imi ę i nazwisko Klub Kat.

1 26 00:38:48 69 Zatorska Izabela UKS Kopernik K35
2 43 00:41:47 74 Zatorska Danuta Ropczyce K35
3 47 00:43:13 34 Nędza Sławomira Kraków K35
4 84 00:47:51 154 Brandys Jolanta Zadyszka Oświęcim K35
5 136 00:56:14 122 Kossak-Machno Danuta KKB Dystans K35
6 139 00:58:17 107 Dziedzic Julia Stary Sącz K35
7 140 00:58:42 29 Machlowska GraŜyna Kraków K35
8 146 01:00:59 98 Wodziańska Zofia Krakow K35
9 149 01:05:05 134 Behounek Małgorzata Towarzystwo Gimnastyczne Sokół Zakopane K35

10 154 01:14:35 86 Jarema Beata Rudawa K35

Wyniki XV Memoriałowego Biegu Mjr Bacy - klasyfikac ja Kobiet - K35

Strona 6 z 15



Memoriałowy Bieg Mjr Bacy 
Bochnia, 3 sierpnia 2008 r.

Miejsce

Miejsce w 
klasyfikacji 
generalnej Czas Numer Imi ę i nazwisko Klub Kat.

1 80 00:47:27 52 Leśkiewicz Zofia Bielsko-Biała K50
2 92 00:49:40 108 Kapuścińska Anna Victoria Świętochłowice K50
3 118 00:53:02 6 Dyrda  Teresa Skok Piast Tychy K50
4 155 01:16:59 53 Orłowska GraŜyna Kraków K50

Wyniki XV Memoriałowego Biegu Mjr Bacy - klasyfikac ja Kobiet - K50
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Memoriałowy Bieg Mjr Bacy 
Bochnia, 3 sierpnia 2008 r.

Miejsce

Miejsce w 
klasyfikacji 
generalnej Czas Numer Imi ę i nazwisko Klub Kat.

1 1 00:31:39 58 Snochowski Rafał LKS Omega Kleszczów M20
2 2 00:32:11 23 Slobodeniuk Vadym Rovno – Ukraina M20
3 3 00:32:17 24 Veliczko Oleksandr Kovel – Ukraina M20
4 4 00:32:19 25 Gonczar Oleksij Kovel – Ukraina M30
5 5 00:32:45 28 Fiskovicz Siergiej Ukraina M20
6 6 00:33:05 11 Bartkiewicz Krzysztof MaratonyPolskie.PL TEAM M30
7 7 00:33:56 19 Borychowski Mariusz 7 BOW Słupsk M30
8 8 00:34:31 43 Wosik Daniel UMKS OSTROWIA M20
9 9 00:34:46 63 Rudziński Jacek Kocmyrzów M20

10 10 00:35:12 111 CzyŜ Grzegorz Automatyka Tarnów M40
11 11 00:35:35 36 Cyran Maciej KSS im. Jana Pawła II M30
12 12 00:35:56 22 Jaszczuk Vitalij Rovno – Ukraina M16
13 13 00:36:12 113 Kobajko Ryszard TKKF Czarni – Janów M40
14 14 00:36:31 70 Będkowski Grzegorz Rogelli Team M20
15 16 00:36:55 64 Borowski Krzysztof Blachownia M50
16 17 00:37:22 92 Golonka Mateusz ULKS Technik Trzcinica M16
17 18 00:37:30 138 RyŜak Marian Newag Nowy Sącz M40
18 21 00:37:48 45 Jagieło Michał LKB RUDNIK M20
19 22 00:38:00 44 Wosik Paweł LKB RUDNIK M20
20 23 00:38:01 55 Wojnowski Jan Bielsko-Biała M50
21 24 00:38:23 20 Pańkowski Łukasz Gierszowice M16
22 25 00:38:31 103 Rembiasz Konrad AZS AWF – Kraków M20
23 27 00:38:50 40 Ziębowicz Mirosław KKB DYSTANS M40
24 28 00:38:54 42 Dudek Sylwester LKB RUDNIK M40
25 29 00:38:54 120 Topolski Marcin biegajznami.pl M30
26 30 00:39:15 48 Krajewski Marek Limanowa M16
27 31 00:39:15 102 Igielski Tomasz Tuchów M40
28 32 00:39:38 83 Strojny Andrzej Chełm Śląski M40
29 33 00:39:47 131 Chłoń Jarosław Dystans M40
30 34 00:40:05 65 Barnaś Adrian KB LOK Bochnia M20
31 35 00:40:09 96 Jachymczyk Norbert KB MCKiS Jaworzno M30
32 36 00:40:24 126 PapieŜ Marcin Radziszów M30
33 37 00:40:42 41 Dudek Szymon LKB RUDNIK M16
34 38 00:40:48 38 Kalinowski Kazimierz Dystans Kraków M40
35 39 00:41:14 104 Rembiasz Leszek Nowy Sącz M50
36 40 00:41:17 132 Tracz Jakub Piotrków Trybunalski M20
37 41 00:41:19 135 Kołątaj Michał LTS Kraków M16
38 42 00:41:42 33 Wierciak Kazimierz Kraków M30
39 44 00:41:51 16 Rojewski Tadeusz Kędzierzyn-Koźle M60
40 45 00:41:59 12 Machlowski Łukasz WKS Wawel Kraków M20
41 46 00:42:17 123 Król Jacek biegajznami.pl Koszalin M40
42 48 00:43:32 30 Drupka Grzegorz Jasionka M20
43 49 00:43:32 110 Pajda Henryk Victoria Świętochłowice M50
44 50 00:43:33 101 Karwacki Jakub Tuchów M16
45 51 00:43:40 59 Poręba Jacek Nowy Sącz M30
46 52 00:43:57 75 Smogorowski Łukasz Centrum MłodzieŜy w Krakowie M30
47 53 00:44:15 5 Dyrda Władysław Skok Piast Tychy M60
48 54 00:44:44 93 Siwdek Kazimierz Czułowek M40
49 55 00:44:47 31 Maras Ladislav FORMA Wodzislaw Slaski M40
50 56 00:44:54 149 Staniszewski Artur Kraków M30
51 57 00:44:56 143 Bystrzycki Piotr 16 BPD Kraków M20
52 58 00:45:00 82 Rachwał Jacek Maraton Kraków M40
53 59 00:45:08 37 Zagata Jarosław Bochnia M30
54 60 00:45:09 76 Ścisło Mariusz KKB Dystans M30
55 61 00:45:11 106 Łoś Rafał śabno M20
56 63 00:45:27 90 Górka Marcin MaratonyPolskie.pl Team M20
57 64 00:45:40 73 Stanisz Paweł MaratonyPolskie.PL TEAM M30
58 65 00:46:11 109 Skrzyniarz Daniel Bochnia M16
59 66 00:46:13 62 Wiorek Edward KRAKÓW M40
60 68 00:46:31 133 Behounek Leszek Towarzystwo Gimnastyczne Sokół Zakopane M40
61 69 00:46:34 7 Gościński Dawid Muszyna M20
62 70 00:46:38 155 Brandys Bogusław Zadyszka Oświęcim M40
63 71 00:46:42 91 Jamro Leopold Gorlice M60
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64 72 00:46:46 128 Kiełbowicz Janusz Kraków M40
65 73 00:46:46 66 Słaby  Mateusz Chełmiec M20
66 74 00:46:54 21 Machlowski Ryszard KKB Dystans M40
67 75 00:46:54 14 Trochimowicz Artur AKB Gimnazjum 1 Szczytno M40
68 77 00:47:08 56 Szyller Jerzy Bielsko-Biała M20
69 78 00:47:13 9 Gondek Krzysztof Przecław M30
70 79 00:47:19 32 Svaton Frantisek FORMA Wodzislaw Slaski M30
71 81 00:47:36 148 Bejster Łukasz Łańcut M16
72 82 00:47:38 137 Majchrzak Michał Klub Biegacza LOK Bochnia M20
73 83 00:47:41 8 Czaja Wacław Przemyśl M30
74 85 00:47:53 124 Kamiński Łukasz Tenczynek M20
75 86 00:48:29 87 Goebel Adam MARATON-KRAKóW M40
76 87 00:48:37 127 Kamzol Artur Kraków M30
77 88 00:49:08 78 Lasecki Kazimierz ACTION Warszawa M50
78 89 00:49:10 153 Bogacki Mariusz Bochnia M30
79 90 00:49:24 100 Piątkowski Jakub Bochnia M16
80 91 00:49:37 116 Grochal Jan Wieliczka M40
81 93 00:49:49 49 Kołodziej Dawid Gold Drop M20
82 94 00:49:49 130 Kruk Krzysztof Kraków M16
83 95 00:49:59 60 Zacłona Tomasz Nowy Sącz M30
84 96 00:50:04 13 Wnuk Grzegorz SBD ENERGETYK Rybnik M40
85 97 00:50:09 105 Wroński Mateusz MaratonyPolskie.PL TEAM M30
86 98 00:50:09 147 Korab Robert MaratonyPolskie.PL TEAM M30
87 99 00:50:19 152 Maślanka Jarosław Kraków M30
88 100 00:50:27 18 Obrzut Przemysław Sokół Tarnów M16
89 101 00:50:27 94 Sroczyński Maciej Brzesko M20
90 102 00:50:43 35 Zagata Andrzej Bochnia M30
91 103 00:50:55 95 Harmasz Sylwester Wietrzowo M20
92 104 00:51:03 140 Markiewski Tomasz ŚcieŜki Kraka M20
93 105 00:51:05 139 Gunia Mariusz Oświęcim M40
94 106 00:51:12 114 Rozbicki Czesław artemis Wrocław M60
95 107 00:51:30 150 Prokop Paweł Kraków M30
96 108 00:51:41 151 Brzezicki Marcin Nowy Wiśnicz M16
97 109 00:52:04 112 Gawek  Bartłomiej KRAKÓW M30
98 110 00:52:28 99 Musiał Zdzisław Kraków M50
99 111 00:52:31 136 Podzoba Stanisław KRAKÓW M60

100 112 00:52:35 141 Szuba Grzegorz ŚcieŜki Kraka M20
101 113 00:52:36 129 Kruk Sławomir Kraków M30
102 115 00:52:45 121 Machno Piotr Kraków Skotniki M30
103 116 00:52:55 68 Moskal Andrzej Biecz M50
104 117 00:53:00 39 Stachowski Bogusław Polskie Stowarzyszenie Diabetyków - Łask M40
105 119 00:53:11 51 Golonka Mateusz Limanowa M20
106 120 00:53:14 115 Dubiel Grzegorz KRAKÓW M30
107 121 00:53:32 10 Szczekocki Paweł Kraków M50
108 122 00:53:33 142 Saller Marcin Bochnia M20
109 123 00:53:37 119 Stępień Marek biegajznami.pl M40
110 124 00:53:40 80 Tumidajewicz Józef Biecz M50
111 125 00:53:48 117 Obszarny Augustyn Dystans Kraków M60
112 126 00:54:06 118 Szymczyna Zdzisław KKB DYSTANS Kraków M50
113 127 00:54:10 89 Woźniak Sebastian Busko Zdrój M20
114 129 00:54:12 79 Ścisło Michał KRAKÓW M20
115 131 00:54:48 4 Nowak Jerzy Kraków M50
116 132 00:54:49 61 Trojanowski Sławomir KB LOK Bochnia M16
117 133 00:55:35 144 Cholewa Karol Wieliczka M20
118 134 00:55:41 84 Drozd Andrzej Bochnia M50
119 137 00:56:51 72 Krokowski Wojciech Ekonomic Jasło M50
120 138 00:58:13 67 Spiecha Wacław KRAKÓW M40
121 141 00:59:03 146 Wiśniowski Tadeusz Chełmiec M40
122 142 00:59:04 88 Jonkis Maciej Maraton Kraków M20
123 143 00:59:33 125 Pilarz Sylwester Tychy M30
124 144 00:59:47 17 Obrzut Wojciech Sokół Tarnów M50
125 145 01:00:41 3 Mamro Zdzisław Kraków M60
126 147 01:01:06 15 Flunt Grzegorz WKBF Lubliniec M20
127 148 01:03:01 97 Wojciechowski Paweł Kraków M20
128 150 01:07:16 50 Lorek Adam Jutrzenka M30
129 152 01:13:06 1 Mej Paweł Baczków M30
130 153 01:14:35 85 Jarema Grzegorz Rudawa M30
131 156 156 Szafraniec Krzysztof KKB Dystans M30
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Memoriałowy Bieg Mjr Bacy 
Bochnia, 3 sierpnia 2008 r.

Miejsce

Miejsce w 
klasyfikacji 
generalnej Czas Numer Imi ę i nazwisko Klub Kat.

1 12 00:35:56 22 Jaszczuk Vitalij Rovno – Ukraina M16
2 17 00:37:22 92 Golonka Mateusz ULKS Technik Trzcinica M16
3 24 00:38:23 20 Pańkowski Łukasz Gierszowice M16
4 30 00:39:15 48 Krajewski Marek Limanowa M16
5 37 00:40:42 41 Dudek Szymon LKB RUDNIK M16
6 41 00:41:19 135 Kołątaj Michał LTS Kraków M16
7 50 00:43:33 101 Karwacki Jakub Tuchów M16
8 65 00:46:11 109 Skrzyniarz Daniel Bochnia M16
9 81 00:47:36 148 Bejster Łukasz Łańcut M16

10 90 00:49:24 100 Piątkowski Jakub Bochnia M16
11 94 00:49:49 130 Kruk Krzysztof Kraków M16
12 100 00:50:27 18 Obrzut Przemysław Sokół Tarnów M16
13 108 00:51:41 151 Brzezicki Marcin Nowy Wiśnicz M16
14 132 00:54:49 61 Trojanowski Sławomir KB LOK Bochnia M16
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Memoriałowy Bieg Mjr Bacy 
Bochnia, 3 sierpnia 2008 r.

Miejsce

Miejsce w 
klasyfikacji 
generalnej Czas Numer Imi ę i nazwisko Klub Kat.

1 1 00:31:39 58 Snochowski Rafał LKS Omega Kleszczów M20
2 2 00:32:11 23 Slobodeniuk Vadym Rovno – Ukraina M20
3 3 00:32:17 24 Veliczko Oleksandr Kovel – Ukraina M20
4 5 00:32:45 28 Fiskovicz Siergiej Ukraina M20
5 8 00:34:31 43 Wosik Daniel UMKS OSTROWIA M20
6 9 00:34:46 63 Rudziński Jacek Kocmyrzów M20
7 14 00:36:31 70 Będkowski Grzegorz Rogelli Team M20
8 21 00:37:48 45 Jagieło Michał LKB RUDNIK M20
9 22 00:38:00 44 Wosik Paweł LKB RUDNIK M20

10 25 00:38:31 103 Rembiasz Konrad AZS AWF – Kraków M20
11 34 00:40:05 65 Barnaś Adrian KB LOK Bochnia M20
12 40 00:41:17 132 Tracz Jakub Piotrków Trybunalski M20
13 45 00:41:59 12 Machlowski Łukasz WKS Wawel Kraków M20
14 48 00:43:32 30 Drupka Grzegorz Jasionka M20
15 57 00:44:56 143 Bystrzycki Piotr 16 BPD Kraków M20
16 61 00:45:11 106 Łoś Rafał śabno M20
17 63 00:45:27 90 Górka Marcin MaratonyPolskie.pl Team M20
18 69 00:46:34 7 Gościński Dawid Muszyna M20
19 73 00:46:46 66 Słaby  Mateusz Chełmiec M20
20 77 00:47:08 56 Szyller Jerzy Bielsko-Biała M20
21 82 00:47:38 137 Majchrzak Michał Klub Biegacza LOK Bochnia M20
22 85 00:47:53 124 Kamiński Łukasz Tenczynek M20
23 93 00:49:49 49 Kołodziej Dawid Gold Drop M20
24 101 00:50:27 94 Sroczyński Maciej Brzesko M20
25 103 00:50:55 95 Harmasz Sylwester Wietrzowo M20
26 104 00:51:03 140 Markiewski Tomasz ŚcieŜki Kraka M20
27 112 00:52:35 141 Szuba Grzegorz ŚcieŜki Kraka M20
28 119 00:53:11 51 Golonka Mateusz Limanowa M20
29 122 00:53:33 142 Saller Marcin Bochnia M20
30 127 00:54:10 89 Woźniak Sebastian Busko Zdrój M20
31 129 00:54:12 79 Ścisło Michał KRAKÓW M20
32 133 00:55:35 144 Cholewa Karol Wieliczka M20
33 142 00:59:04 88 Jonkis Maciej Maraton Kraków M20
34 147 01:01:06 15 Flunt Grzegorz WKBF Lubliniec M20
35 148 01:03:01 97 Wojciechowski Paweł Kraków M20
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Memoriałowy Bieg Mjr Bacy 
Bochnia, 3 sierpnia 2008 r.

Miejsce

Miejsce w 
klasyfikacji 
generalnej Czas Numer Imi ę i nazwisko Klub Kat.

1 4 00:32:19 25 Gonczar Oleksij Kovel – Ukraina M30
2 6 00:33:05 11 Bartkiewicz Krzysztof MaratonyPolskie.PL TEAM M30
3 7 00:33:56 19 Borychowski Mariusz 7 BOW Słupsk M30
4 11 00:35:35 36 Cyran Maciej KSS im. Jana Pawła II M30
5 29 00:38:54 120 Topolski Marcin biegajznami.pl M30
6 35 00:40:09 96 Jachymczyk Norbert KB MCKiS Jaworzno M30
7 36 00:40:24 126 PapieŜ Marcin Radziszów M30
8 42 00:41:42 33 Wierciak Kazimierz Kraków M30
9 51 00:43:40 59 Poręba Jacek Nowy Sącz M30

10 52 00:43:57 75 Smogorowski Łukasz Centrum MłodzieŜy w Krakowie M30
11 56 00:44:54 149 Staniszewski Artur Kraków M30
12 59 00:45:08 37 Zagata Jarosław Bochnia M30
13 60 00:45:09 76 Ścisło Mariusz KKB Dystans M30
14 64 00:45:40 73 Stanisz Paweł MaratonyPolskie.PL TEAM M30
15 78 00:47:13 9 Gondek Krzysztof Przecław M30
16 79 00:47:19 32 Svaton Frantisek FORMA Wodzislaw Slaski M30
17 83 00:47:41 8 Czaja Wacław Przemyśl M30
18 87 00:48:37 127 Kamzol Artur Kraków M30
19 89 00:49:10 153 Bogacki Mariusz Bochnia M30
20 95 00:49:59 60 Zacłona Tomasz Nowy Sącz M30
21 97 00:50:09 105 Wroński Mateusz MaratonyPolskie.PL TEAM M30
22 98 00:50:09 147 Korab Robert MaratonyPolskie.PL TEAM M30
23 99 00:50:19 152 Maślanka Jarosław Kraków M30
24 102 00:50:43 35 Zagata Andrzej Bochnia M30
25 107 00:51:30 150 Prokop Paweł Kraków M30
26 109 00:52:04 112 Gawek  Bartłomiej KRAKÓW M30
27 113 00:52:36 129 Kruk Sławomir Kraków M30
28 115 00:52:45 121 Machno Piotr Kraków Skotniki M30
29 120 00:53:14 115 Dubiel Grzegorz KRAKÓW M30
30 143 00:59:33 125 Pilarz Sylwester Tychy M30
31 150 01:07:16 50 Lorek Adam Jutrzenka M30
32 152 01:13:06 1 Mej Paweł Baczków M30
33 153 01:14:35 85 Jarema Grzegorz Rudawa M30
34 156 156 Szafraniec Krzysztof KKB Dystans M30
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Memoriałowy Bieg Mjr Bacy 
Bochnia, 3 sierpnia 2008 r.

Miejsce

Miejsce w 
klasyfikacji 
generalnej Czas Numer Imi ę i nazwisko Klub Kat.

1 10 00:35:12 111 CzyŜ Grzegorz Automatyka Tarnów M40
2 13 00:36:12 113 Kobajko Ryszard TKKF Czarni – Janów M40
3 18 00:37:30 138 RyŜak Marian Newag Nowy Sącz M40
4 27 00:38:50 40 Ziębowicz Mirosław KKB DYSTANS M40
5 28 00:38:54 42 Dudek Sylwester LKB RUDNIK M40
6 31 00:39:15 102 Igielski Tomasz Tuchów M40
7 32 00:39:38 83 Strojny Andrzej Chełm Śląski M40
8 33 00:39:47 131 Chłoń Jarosław Dystans M40
9 38 00:40:48 38 Kalinowski Kazimierz Dystans Kraków M40

10 46 00:42:17 123 Król Jacek biegajznami.pl Koszalin M40
11 54 00:44:44 93 Siwdek Kazimierz Czułowek M40
12 55 00:44:47 31 Maras Ladislav FORMA Wodzislaw Slaski M40
13 58 00:45:00 82 Rachwał Jacek Maraton Kraków M40
14 66 00:46:13 62 Wiorek Edward KRAKÓW M40
15 68 00:46:31 133 Behounek Leszek Towarzystwo Gimnastyczne Sokół Zakopane M40
16 70 00:46:38 155 Brandys Bogusław Zadyszka Oświęcim M40
17 72 00:46:46 128 Kiełbowicz Janusz Kraków M40
18 74 00:46:54 21 Machlowski Ryszard KKB Dystans M40
19 75 00:46:54 14 Trochimowicz Artur AKB Gimnazjum 1 Szczytno M40
20 86 00:48:29 87 Goebel Adam MARATON-KRAKóW M40
21 91 00:49:37 116 Grochal Jan Wieliczka M40
22 96 00:50:04 13 Wnuk Grzegorz SBD ENERGETYK Rybnik M40
23 105 00:51:05 139 Gunia Mariusz Oświęcim M40
24 117 00:53:00 39 Stachowski Bogusław Polskie Stowarzyszenie Diabetyków - Łask M40
25 123 00:53:37 119 Stępień Marek biegajznami.pl M40
26 138 00:58:13 67 Spiecha Wacław KRAKÓW M40
27 141 00:59:03 146 Wiśniowski Tadeusz Chełmiec M40
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Memoriałowy Bieg Mjr Bacy 
Bochnia, 3 sierpnia 2008 r.

Miejsce

Miejsce w 
klasyfikacji 
generalnej Czas Numer Imi ę i nazwisko Klub Kat.

1 16 00:36:55 64 Borowski Krzysztof Blachownia M50
2 23 00:38:01 55 Wojnowski Jan Bielsko-Biała M50
3 39 00:41:14 104 Rembiasz Leszek Nowy Sącz M50
4 49 00:43:32 110 Pajda Henryk Victoria Świętochłowice M50
5 88 00:49:08 78 Lasecki Kazimierz ACTION Warszawa M50
6 110 00:52:28 99 Musiał Zdzisław Kraków M50
7 116 00:52:55 68 Moskal Andrzej Biecz M50
8 121 00:53:32 10 Szczekocki Paweł Kraków M50
9 124 00:53:40 80 Tumidajewicz Józef Biecz M50

10 126 00:54:06 118 Szymczyna Zdzisław KKB DYSTANS Kraków M50
11 131 00:54:48 4 Nowak Jerzy Kraków M50
12 134 00:55:41 84 Drozd Andrzej Bochnia M50
13 137 00:56:51 72 Krokowski Wojciech Ekonomic Jasło M50
14 144 00:59:47 17 Obrzut Wojciech Sokół Tarnów M50
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Memoriałowy Bieg Mjr Bacy 
Bochnia, 3 sierpnia 2008 r.

Miejsce

Miejsce w 
klasyfikacji 
generalnej Czas Numer Imi ę i nazwisko Klub Kat.

1 44 00:41:51 16 Rojewski Tadeusz Kędzierzyn-Koźle M60
2 53 00:44:15 5 Dyrda Władysław Skok Piast Tychy M60
3 71 00:46:42 91 Jamro Leopold Gorlice M60
4 106 00:51:12 114 Rozbicki Czesław artemis Wrocław M60
5 111 00:52:31 136 Podzoba Stanisław KRAKÓW M60
6 125 00:53:48 117 Obszarny Augustyn Dystans Kraków M60
7 145 01:00:41 3 Mamro Zdzisław Kraków M60
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